保政第１０８３－５号

令和５年１１月２４日

さいたま市保健所長

川 越 市 保 健 所 長

越 谷 市 保 健 所 長

川 口 市 保 健 所 長

埼玉県保健医療部長 表 久仁和

（公 印 省 略）

病床・外来機能報告制度による報告結果（令和４年度）の公表について（通知）

地域医療構想に係る取組の推進については、日頃御協力をいただき、お礼申し上げま

す。

さて、標記の件について、下記のとおり県ホームページで公表しましたので、関係職

員及び管内医療機関への周知をお願いいたします。

なお、埼玉県医師会に対しては、会員への周知について別途依頼しておりますことを

申し添えます。

記

県ホームページアドレス

【病床機能報告】

http://www.pref.saitama.lg.jp/a0701/byoshokinou.html

【外来機能報告】

https://www.pref.saitama.lg.jp/a0701/gairaikino.html

担 当：保健医療政策課 企画・構想担当 小林

電 話：048-830-3526

E-Mail：a3510-13@pref.saitama.lg.jp

様

http://www.pref.saitama.lg.jp/a0701/byoshokinou.html
https://www.pref.saitama.lg.jp/a0701/gairaikino.html